

Dodávateľ IČO: 36493791 DUVALO, s.r.o. Herlianska 1084 093 03 Vranov nad Topľou Prevádzka: Tel.: 057/4883880 - 1 Fax.: 057/4461006 Peňažný ústav: SLSP Vranov Číslo účtu/kód: 561193148/0900 IBAN: SK79 0900 0000 0005 6119 3148 DIČ: 2021823078 Stredisko: IČ DPH: SK2021823078 SWIFT: GIBASKBX Registrácia OR OS Prešov oddiel: Sro, vložka č. 14955/P Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 110560 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 110560 Variabilný symbol: 110560					
		Odberateľ: IČO: 332275 Obec Bystré Bystré 98 094 34 Bystré Tel.: 4452144 Fax: DIČ: 2020640886 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 03.10.2011 Dátum vyhotovenia: 19.09.2011 Daňová povinnosť: 19.09.2011 Dátum dodania: 19.09.2011					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V1109299							
N Metla široková	ks	10,000	3,10	20,00	0,62		37,20
N Lopata Al veľká s násadou	ks	10,000	5,80	20,00	1,16		69,60
N Hrale drevené 14 zubé	ks	10,000	5,60	20,00	1,12		67,20
N Sekera 1,25 kg, drevená násada,	ks	10,000	9,28	20,00	1,856		111,36
					Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 8 597,96 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %	0,00		0,00		0,00
		V sadzbe 20 %	237,83		47,57		285,40
		Oslobodené	0,00				0,00
		Mimo DPH	0,00				0,00
		Celkom	237,83		47,57		285,40 EUR
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať vám penále vo výške 0,05% za každý deň oneskorenia. FAKTÚRA slúži zároveň ako DODACÍ LIST. Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy DUVALO, s.r.o. L-ložisko, G-gufero, OK-o kružok, M-manžeta, KR-klin. remeň, PK-segerky, ZM-zvar. material, H-hadice, R-reťaze Tel/Fax: 00421/57/4461006, 4883880-1, e-mail: duvalo@duvalo.sk www.duvalo.sk www.bearing.sk www.bearing.cz Vystavil: Ďurková							

YPFSIMX040035, 6.391598, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

 Pripustnosť finančnej operácie potvrdzujem
 v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej
 kontrole (predbežná finančná kontrola):
 Dňa: 19. 9. 2011
 Podpis zodp. zam.